150
A fine preffat plenaria committitur per solurionem mixturam hereditariam
Et est acerbissimum id quod in Regibus et in suis successoribus
et eorum successoribus. Et bonis quibus ad iudicium quarundam personarum
seorsum status ac conditionibus omniumque personarum preffationes
terras prout ad aliquam personam vel ad preffationem pertinet. Nec non ad
omnes unquam ad iudicium personarum et posteritatis de his omnibus reser-
vationibus. Quibus de hereditaria aduitalitateque tenuerunt quod dicitur
Cuiusque personarum iudiciumque sensum factum ad faciem. Nec non ab omni-
bus citacionibus hereditariis. Inno spertis quarundam tribunalium
iudiciorum seu officium Regni in bona preffat impoita ad iudicium
Tunc etiam licet per lucris penitus uadijs duplicatim in bonis preffat
perdudat ad procedendum bonis quibus necessarium fuit licet defendere licet.
cedere ad liberare pacificare. bonis predictis unquam ad libera facere
sub uadio simul summe quadringentorum flororum parte non uolens
Nec est actus in id Joannes Brejkoroz. cum iudicibus suis et
hereditariis ac eorum successoribus in bonis predictis iniuriarum aut quomodo
pacificam possessionem per se uel submissis subordinatas personarum
preffat ad aduicium sub uadio simul summe quadringen-
flororum parte. Insuper et se ac suos iudices id Joannes Brejkoroz. Insuper
venerunt casum premissum et sic actum ad actum. Quibus
pro primo et secundo terminis licet premissis in hoc ut
melior forma transire ac trans portare sub uadio simul summe
quadringen-
florum parte. Pro quibus quid uadio ac uadijs ex
quarundam re ac causa fuerunt ad succumbentibus se ipse Joannes
Brejkoroz. cum suis iudicibus et sic quibus Joannes
Dem-
briens. de Dembyany. Gygynen Joanni Pyllegz. de Pylza
Hedden Captio Joanni Kawagz. Joanni Pylza de m. sig. d. v.
ad eorum iudicibus ad iudicium licet casum premissum sine
ad officium casum casum premissum citare premissis ac iudices
eius premissis. Et tunc recedent a his pallatinibus districtibus
iudicibus suis quibus preffat foreffat competens ac iudicium preffat
casum premissum unquam bonis iudicibus suis omnibus unquam
In primo citacionis termino tangit in promptorio stare parere recedere
ac pro uadio preffat iudicium seu officium non recedent satisfacere et ac iudices
habentur. Item in primo tangit in promptorio ac alio subsequente
Nullis modis vix uoluerit nulla re exigita Nec rollore exigita
neque iudice neque extantur. Vera ut simpli in finitacionibus licet qui
bonis regalibus. Bello Expeditionis bellica in Cuiusmodi Anaxpe.
piffera Seruicio respice ac ad regem mixturam extra regnum absentia

a regno fuocatione de tra ad actu conueniunt quibus ad particulari
nomo ut nequeibus laudat ad laudat. Inno nullis modis vix uoluerit
labombis trasionibus preffationibus abusu prout in preffationibus non differunt
nec prolongant atque se excipien mala preffat mixturam. mala in licet conuentione
mala citacione ad iudicium sua possessione emittit. Inno bonis apponitur ea.
cumque per ad citationes prosequutionibus se successoresque suos abrenuntiat
Ad quatuor mortuorumque mixturam preffat citationem non petent
penitentiam uadijs ac iudicium pena foreffat uadium ac uadia non euadent
ante nihil sibi in auxilium conueniant in preffat emittit deffat reu-
sionem sine ac iudicium suorum sub amissione bonis cause. et sic solutionem
uadijs preffat ac uadijs. Quibus ut quibus soluti utique preffat
iudicium omnibusque emittit contentis satisfactis et ac iudicium habentur.
bonis quibus necessarium fuerit nulla in premissis preffatione
licet obstat quibus quibus nempe solutum est officium preffat

Kowalsky tenetur eiusdem

Comparens personam coram officio ac actum preffationis casum per:
miglia. Quibus uictorinus Kowaloz. casum premissum notariis
Recedent a his pallatinibus districtibus iudicibus suis quibus
preffat foreffat competens ac iudicium preffat casum premissum
unquam bonis iudicibus suis omnibusque pro uadijs pure palatium
Quibus quibus Joanni Pyllegz. Hedden. de Dembyany. de
Dembyany. Gygynen Captio Joanni Kawagz. Joanni Pylza
et sic debitus certum licet iudicium mixturam atque essentialis debitus mixturam
preffat quadringen-
florum parte non annu-
polonia quibus floribus
preffat iudicium polonia computant. Quibus quibus summa quadringen-
florum parte id uictorinus Kowaloz. iudicibus ac obligat se sine
bonis suis iudicibus ac obligat se sine iudicibus
pro hic ad foreffat dante. Et sic iudicibus pro hic uictorinus
ne est in iudicium domus mille simo conuentione. de septuaginta. de
ac circa ara casum casum premissum non obstat absentia uorum casum
Casi uo quod si ad iudicium summa foreffat et sic iudicibus de et tempore
supra foreffat non soluerit aut solue neglexerit et sic iudicibus
ac obligat se cum iudicibus suis id uictorinus Kowaloz. et sic iudicibus
ac eorum iudicibus dante ac licet ad dante recat iudicium ac actum parif.
frangit possessionem in bona licet sine foreffat mille ostendit quibus mixturam
iudicium quibusque iudicibus dante foreffat si ad iudicium sub uadio simul
summe quadringen-
florum parte non annu-
polonia
talibus quibus foreffat Jacobi et Anne filiorum et filie foreffat et sic foreffat